28
Pompy ciepła Daikin Altherma
Tylko
CWU
Ogrzewanie
Chłodzenie
CWU
Ogrzewanie

46 750 3 ~ 6 kW 50 060
* W cenie zestawu urządzeń zawarte jest uruchomienie systemu przez Fabryczny Serwis
Daikin – szczegóły na str 31.
Cena nie zawiera kosztów montażu, materiałów, ani elementów i odbiorników instalacji
centralnego ogrzewania.
Pompa ciepła wysokotemperaturowa Daikin Altherma HT bez zasobnika
Wyposażenie dodatkowe – Zbiorniki c.w.u.
Uwagi:
›› Zbiornik EKHTS dostarczany z zaworem 3-drogowym i czujnikiem temperatury
›› Zbiornik EKHTS do stosowania tylko z pompami ciepła Daikin Altherma HT
››  Jednostka wewnętrzna i zbiornik cwu można ustawić piętrowo w celu zaoszczędzenia miejsca. Jeżeli wysokość
pomieszczenia jest ograniczona można zamontować je obok siebie (wówczas należy zamówić opcję EKFMAHTB).
Wydajność
grzewcza [kW]
Model Opis Cena [zł netto]
200 EKHTS200AC Zbiornik ze stali nierdzewnej 200 l 6 530
260 EKHTS260AC Zbiornik ze stali nierdzewnej 260 l 7 480
300
EKHWP300B
EKHWP300PB
Zbiornik ECH2O o poj. 300 l

EKRUCBL4
Jedn.zewn. 1-fazowa
Jedn. wewn. pompy ciepła rewersyjna
Taca skroplin
Hybrydowy kocioł gazowy kondensacyjny
Sterownik z j. polskim
30 360
Opcje: nakładka
na rury, pakiet
zaworów, adapter
kominowy 80/125
32 100
Pojemność [l] Model Opis
Cena [zł
netto]
150 EKHWS150B Zbiornik ze stali nierdzewnej 150 l 5 040
200 EKHWS200B Zbiornik ze stali nierdzewnej 200 l 5 360
300 EKHWS300B Zbiornik ze stali nierdzewnej 300 l 6 860
300
EKHWP300B
EKHWP300PB
Zbiornik ECH2O o poj. 300 l